TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA 1ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE

PARANAVAÍ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 977/2017

PROTOCOLO SEI 0058226-29.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 27/10/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: Fórum de Paranavaí - Salão do Tribunal do Júri - Av. Paraná, nº 1422, Centro,

Paranavaí/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto, portar caneta azul ou preta e trazer

PRANCHETA para a realização da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1824881-4 AFARLA GONÇALVES DE CAMARGO 124122635

1826691-6 ALAN SILVA NUNES 13.581.049-5

1826694-4 ALINE DOS SANTOS SOUZA BARROS 109864056

1824823-4 BEATRIZ BONETI CORMANIQUE 134105860

1825608-6 CHRISTOFER PIÉKAS ARNAUT 105785291

1825629-6 DANYELLE BARBOSA 128098453

1824867-4 DAVID MAXIMO DA SILVA  125726194

1824877-6 EDELIRA LARISSA RUEDA MACHADO 102210913

1826335-2 FELIPE PEREIRA ROSA 129439521

1826655-4 FERNANDO AURI CARDOSO 132289735

1826579-2 FLAVIA LUANA PEREIRA  10.406.237-7

1825636-8 GEOVANNA CRESPI SILVA 13.894.489-1

1824504-0 HELEN DE FÁTIMA DOS SANTOS STACHOVSKI 10.749.198-8

1824556-0 HIGOR HENRIQUE DOMINGUES FRIGATTO 139154002

1826665-1 JENIFFER KAREN ZORTEA 131085273

1826593-6 JOAO MARCELO THOMAZ MENDES 123413229

1826614-8 JOSÉ MARCOS PELEGRINO BARBOSA 126580029

1826164-2 KARINA LOPES BISERRA 126711123

1826157-1 KAURY GABRIELE TOMITA DA SILVA 96798369

1824483-1 LARA RENATA TANOUYE DOS REIS 132027129

1826603-2 LUIZ GUILHERME BORTOLINI BORATO 9428318-3

1826695-9 MARCELO MENDONÇA CAMARGO 105884737

1826698-5 MATEUS HENRIQUE ANTICO 101812065

1825325-6 MAYARA MARCIA ROCHA DA SILVA 101233537

1826606-6 RAYSA CAROLINA BICHERI 141140590

1825745-3 RENATO LUIZ SOUZA SANTOS 135466123

1824618-7 RODRIGO PACHECO DA SILVA 126630395

1825229-9 SATSUKI FAHRIME BIAZYAN 96270054

1826652-0 VICTOR SILVESTRE DA SILVA 126172389

1824721-8 ZELINE ANICETO 110133758